

Nr sprawy: DAM-282-2/18

Załącznik nr 1b do SIWZ

Formularz ofertowy Teatru im. Juliusza Słowackiego w Krakowie

TABELA ELEMENTÓW

Lp.	Element mechaniki	Opis dostawy i MONTAŻU urządzeń mechaniki sceny	Ilość	Jm.
1	Most portalowy	Zakres zgodnie z opracowaniem „Dostawa i montaż urządzeń mechaniki sceny wraz z systemem sterowania dla Dużej Sceny Teatru im. Juliusza Słowackiego w Krakowie, luty 2018 aktualizacja”	1	kpl
2	Most oświetleniowy	Zakres zgodnie z opracowaniem „Dostawa i montaż urządzeń mechaniki sceny wraz z systemem sterowania dla Dużej Sceny Teatru im. Juliusza Słowackiego w Krakowie, luty 2018 aktualizacja”	3	kpl
3	Sztankiet kurtynowy (sztankiet kurtyny z napędem ręcznym)	Zakres zgodnie z opracowaniem „Dostawa i montaż urządzeń mechaniki sceny wraz z systemem sterowania dla Dużej Sceny Teatru im. Juliusza Słowackiego w Krakowie, luty 2018 aktualizacja”	3	kpl
4	Sztankiet dekoracyjny (sztankiet dekoracyjny z napędem elektrycznym)	Zakres zgodnie z opracowaniem „Dostawa i montaż urządzeń mechaniki sceny wraz z systemem sterowania dla Dużej Sceny Teatru im. Juliusza Słowackiego w Krakowie, luty 2018 aktualizacja”	24	kpl
5	Sztankiet ręczny (sztankiet dekoracyjny z napędem ręcznym)	Zakres zgodnie z opracowaniem „Dostawa i montaż urządzeń mechaniki sceny wraz z systemem sterowania dla Dużej Sceny Teatru im. Juliusza Słowackiego w Krakowie, luty 2018 aktualizacja”	10	kpl
6	Sztankiet boczny (sztankiet dekoracyjny - boczny)	Zakres zgodnie z opracowaniem „Dostawa i montaż urządzeń mechaniki sceny wraz z systemem sterowania dla Dużej Sceny Teatru im. Juliusza Słowackiego w Krakowie, luty 2018 aktualizacja”	4	kpl
7	Scena obrotowa	Zakres zgodnie z opracowaniem „Dostawa i montaż urządzeń mechaniki sceny wraz z systemem sterowania dla Dużej Sceny Teatru im. Juliusza Słowackiego w Krakowie, luty 2018 aktualizacja” z zastrzeżeniem, że scena obrotowa posiada średnicę 8,5m (nie 9,5 m).	1	kpl
8	Podesty wypełniające scenę wokół sceny obrotowej	Zakres zgodnie z opracowaniem „Dostawa i montaż urządzeń mechaniki sceny wraz z systemem sterowania dla Dużej Sceny Teatru im. Juliusza Słowackiego w Krakowie, luty 2018 aktualizacja”	1	kpl
9	Kurtyna stalowa (główna kurtyna stalowa)	Zakres zgodnie z opracowaniem „Dostawa i montaż urządzeń mechaniki sceny wraz z systemem sterowania dla Dużej Sceny Teatru im. Juliusza Słowackiego w Krakowie, luty 2018 aktualizacja”	1	kpl
10	Kłapy dymowe	Zakres zgodnie z opracowaniem „Dostawa i montaż urządzeń mechaniki sceny wraz z systemem sterowania dla Dużej Sceny Teatru im. Juliusza Słowackiego w Krakowie, luty 2018 aktualizacja”	2	kpl
11	System sterowania (system sterowania mechniką sceny)	Zakres zgodnie z opracowaniem „Dostawa i montaż urządzeń mechaniki sceny wraz z systemem sterowania dla Dużej Sceny Teatru im. Juliusza Słowackiego w Krakowie, luty 2018 aktualizacja”	1	kpl